
Kızıldeniz ve Nil'in Harikaları
Kahire - Aswan - Luksor - Hurgada

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
11:00 - İstanbul - Tailwind Hava Yolları İle (TWI7451) | İstanbul Havalimanı - Kahire
10:30 - İstanbul - Tailwind Hava Yolları İle (TWI7552) | Hurghada - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kahire, Aswan, Luksor, Hurgada

PROGRAM

KIZILDENİZ ve NİL'İN HARİKALARI TURU
 

Kahire (2) Aswan (2) Luksor (1) Hurgada (2)
 

 



1 Gün: İstanbul – Kahire 

08:00’te İstanbul Havalimanı’nda buluşma. Tailwind Havayolları’na ait TWI 7451 sefer sayılı özel uçuşumuz ile
saat 11:00’te Mısır’ın başkenti, Afrika kıtasının en önemli politik, kültürel ve en büyük şehirlerinden biri olan
Kahire’ye doğru yola çıkıyoruz. Saat 12:20’te Kahire’ye varış. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna katılabilirler. Varışımızla birlikte
çıkacağımız panoramik şehir turunda bu zengin kültürel tarihi olan kentimizin belirli yerlerini birlikte gezeceğiz
Sedat Anıtı ve Meçhul Asker Mezarı, Tahrir Meydanı ve Baron Sarayı Nil nehri boyunca uzanan şehir merkezi
göreceğimiz yerlerden sadece birkaç tanesi. (Sakkara Piramitleri Turuna katılan misafirlerimiz, tur sonrasında
panoramik şehir turu yapacaktır. Tura katılmayan misafirlerimizin panoramik şehir turu sonrasında otele
transferleri sağlanacaktır). Otelimize transfer ve odalara giriş. Odalara giriş saati 14:00'dır. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Piramitler & Sfenks Işık ve Ses Gösterisi
Turuna katılabilirler. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Kahire

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Tam Günlük Öğle Yemekli Piramitler& Mısır Müzesi & Khan el Khalil-i Çarşısı Turuna ve/veya Nil’de
Akşam Yemekli Tekne Turuna katılabilirler. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Kahire – Aswan 

Otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra Aswan iç hat uçuşumuz için havalimanına transfer. Gerekli İşlemlerin
ardından 1960-1970 yılları arasında inşa edilmiş, Nil Nehrinin üzerinde bulunan, dünyanın en büyük
barajlarından biri olan Nasr Barajı’nı ziyaret ediyoruz.(giriş ücreti dahil) Ardından Bitmemiş Dikilitaş’a
gidiyoruz.(giriş ücreti dahil) 1478 yılından itibaren Mısır’ı Firavun olarak yöneten Hatshepsut döneminde
yapılmış olan bu yapılarda obelisklerin nasıl yapıldığını en küçük ayrıntısına kadar inceleyebildiğimiz bu
enteresan yerden sonra otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan MÖ. 4. Yüzyılda inşa edilen, önemli dini ve kültür merkezi olan İsis Tapınağı’nı
görebileceğiniz Filika ile Philae Adası& Tapınağı Gezimize katılabilirler. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.



4 Gün: Aswan – Kom Ombo – Edfu – Luksor 

Kahvaltımızı tamamladıktan sonra odalarımızı boşaltıp 225 km uzaklıkta olan Luksor’a doğru yola çıkıyoruz.
Yolda aşk, sağlık ve doğurganlık tanrıçası olan İsis'e ve Timsah Tanrısı Sobek'e adanan Kom Ombo Tapınağını
(giriş dahil) ve Şahin Başlı Tanrı Horus'a ithaf edilmiş Edfu Tapınağını (giriş dahil) göreceğiz. Varışımız ile otele
transfer ve odalara yerleşme. Akşam yemeği ve konaklama otelde.



5 Gün: Luksor

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Balon Turuna katılabilirler. Kahvaltı
otelde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük
Öğle Yemekli Luksor Turuna katılabilirler. Bu turumuzda; Antik Mısır kenti olan Thebes Harabeleri’nin üzerine
kurulu olan ‘’dünyanın en büyük açık hava müzesi’’ olarak anılan, Luksor şehrini geziyoruz. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek büyülü bir gece geçireceğiniz Karnak Işık ve
Ses Gösterisi Turuna katılabilirler. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



6 Gün: Luksor – Hurghada 

Kahvaltımızı otelde aldıktan sonra odalarımızı boşaltıp çıkışımızı yaptıktan yaklaşık 310 km’lik bir yolculuk ile
Mısır’ın Kızıldeniz kıyısında yer alan harika sahilleri ile ünlü Hurgada’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte
Panoramik Şehir Turu yapıyoruz. Yeni ve Eski Hurgada, El Mina Camii panoramik olarak görülecek yerlerdir.
Sonrasında, Sheraton Caddesi'nde alışverişleriniz için serbest zaman veriyoruz. Şehir turumuzun ardından otele
transfer ve odalara yerleşme. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek, Denizaltı Turuna ve/veya Akşam Yemekli Bedevi Gecesi Turuna ve/veya Çölde Atv-
Motosafari Turuna katılabilirler.  Akşam yemeği ve konaklama otelde.



7 Gün: Hurghada

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Tam Günlük Öğle Yemekli Giftun Portakal Koyu (Orange Bay) Turuna katılabilirler. Akşam yemeği ve
konaklama otelde.







8 Gün: Hurghada – İstanbul 

Kahvaltımızı otelde aldıktan sonra odalarımızı boşaltıyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına
transfer. Gerekli işlemlerin ardından, Saat 10:30’da Tailwind Havayolları'na ait TWI 7552 sefer sayılı özel uçuşu
ile İstanbul’a hareket ediyoruz. Saat 14:25’de İstanbul’a varış ve gezimizin sonu. Bir başka gezimizde buluşmak
üzere.

 

EKSTRA TURLAR
 

ÖĞLE YEMEKLİ SAKKARA PİRAMİTLERİ TURU
Mısır’ın eski başkenti Memphis’te yaşanyaların gömüldüğü yer olan Sakkara Bölgesi (giriş ücreti dahildir),
özellikle tarih ve metafizik meraklılarını cezbetmektedir. M.Ö. 2620 yılında İmhotep tarafından inşa edilen
Basamaklı Piramit kullanılan mastabalar ile sonraki piramitlerin inşasına ilham kaynağı olmuştur. Burada; Asiller
Mezarlığı, Unas Piramitleri (giriş ücreti sahil), Zoser Piramitleri (giriş ücreti dahil), Titi Piramidi, Kagemni Mezarı
göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi bölgedeki restoranda alacağız.
Yetişkin Ücret : 125 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 75 USD
 
PİRAMİTLER & SFENKS IŞIK VE SES GÖSTERİSİ
Piramitlerin ve Sfenks'in mistik atmosferini hissedebileceğiniz, tarih yolculuğunda büyülü bir geceye katılın.
Binlerce yılın izlerini takip ederken, muhteşem ışık ve ses gösterileriyle büyülü bir deneyim yaşayacaksınız.
Yetişkin Ücret : 50 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 35 USD
 
KARNAK IŞIK VE SES GÖSTERİSİ
Karnak Tapınağı’nda gerçekleştirilecek bu gösteri sizlere Mısır mitolojisini, tapınaktaki tanrıları ve tarihi olayları
anlatacak. Mistik atmosferde büyüleneceğiniz harika bir gece olacak.
Yetişkin Ücret : 50 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 35 USD
 
TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ PİRAMİTLER & MÜZE TURU & KHAN EL KHALİL-İ ÇARŞISI
İlk durağımız Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser olması ile dünyanın en çok merak
edilen yerlerinden Piramitler ve Sfenks (bölge giriş ücreti dahildir). Burada, Keops Piramidini, diğer Giza
Piramitleri’ni ve meşhur Sfenks'i göreceğiz. Ardından, öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız.
Sonrasında, dünyanın en ünlü ve önemli eserlerini barındıran Mısır Müzesi’ni (giriş dahil) ziyaret ediyoruz.
Sonrasında, gezimize yürüyerek devam ediyoruz ve sizleri meşhur Khan el Khalil-i Çarşısı'na götürüyoruz. Yol
üzerinde, İslam dünyasının en eski ve önemli, dünyanın en büyük üniversitelerinden biri olan El Ezher
Üniversitesi ve bu üniversitenin kurucusu olan Fatımî Halifesi Muizz Li-Dinallah tarafından 972 yılında inşa
edilmiş dünya genelindeki Müslümanlar için fetva makamı ve İslam çalışmalarının yapıldığı El-Ezher Camii’yi
görebileceksiniz. Burada vereceğimiz serbest zamanda alışveriş yapıp, otantik kahvehanelerde çay, kahve
içebilirsiniz.
Yetişkin Ücret : 125 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 75 USD
 
NİL’DE TEKNE GEZİSİ (AKŞAM YEMEKLİ)
Dünyanın en uzun ikinci nehri olan ve Kahire’yi ikiye ayıran Nil nehri üzerinde ışıklar içinde ayrı güzellikte olan
Kahire şehrini seyretmek bir başka güzel olur. Lezzetli menüsü ve farklı sahne şovları ile unutulmaz bir deneyim
yaşayacaksınız. Su fiyata dahildir.
Yetişkin Ücret : 75 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 50 USD
 
FİLİKA İLE PHILAE ADASI& TAPINAĞI TURU
Bu tur ile sizleri muazzam Aswan’ın etkileyici yerlerine götüreceğiz. Nil’in üzerinde ufak teknelerle unutulmaz
bir gezi yapacaksınız.  İlk önce, Nasr Barajı inşası sebebiyle sular altında kalma riski olan Philae Tapınağı'nı
ziyaret edeceğiz (giriş ücreti dahildir). UNESCO tarafından proje kapsamında orijinaline uygun olarak yeni bir
adaya taşınan tapınak, bizi hayran bırakacak. Son olarak, muhteşem Aswan manzarası eşliğinde Nil üzerinde
unutulmaz bir gezinti yaparak turumuzu tamamlayacağız.
Yetişkin Ücret : 70 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 45 USD
 
TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ LUKSOR TURU
Binlerce yıl öncesinde yaşamış olan Firavunlar Dönemi, günümüzde dahi gizemini koruyan birçok özelliğe
sahiptir.  Bu gezide bir çok Firavun mezarını içinde barındıran Krallar Vadisi'ni (giriş ücreti dahil)  ,tek başına
ülkesini yönetmiş ilk kadın yönetici olan Hatchepsut' a ithafen yaptırılmış Hatchepsut Tapınağı'nı (giriş ücreti
dahil) , M.Ö. 1350 yılından günümüze kadar ayakta kalmış Memnon Anıtları'nı, yapımında toplam 80.000 kişi
çalışmış ve yapımı 2000 sene sürmüş olan Karnak Tapınağı'nı (giriş ücreti dahil) ve Nil Deltası gibi dünyanın en
nadide tarihi ve doğal zenginliklerini detaylı şekilde inceleme fırsatı bulacaksınız. Tur esnasında yerel bir
restoranda öğle yemeğinizi alacaksınız.
Yetişkin Ücret : 150 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 100 USD
 
BALON TURU
Nil nehrinin kıyısında, antik tapınakların arasında şahane gün doğumu ve sıcak hava balonlarının gökyüzündeki
dansı. Sizi çok etkileyecek ve hatırlarken gülümsemenizi sağlayacak bu harika deneyim, hayatınızdaki en özel
anılarınızdan biri olacak.
Yetişkin Ücret : 125 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 75 USD
 
DENİZALTI TURU
Kızıldeniz'in sularında gerçek bir macera yaşamaya hazır olun! Denizaltımız, sizleri rengarenk mercanları ve
egzotik deniz canlılarını keşfetmek için 20 metre derinliğe kadar götürecek. 
Yetişkin Ücret : 60 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 45 USD
 
ÇÖLDE BEDEVİ GECESİ TURU
Bedeviler, dünyanın en özgün toplulukları arasında yer almaktadır. Hayatlarını sıcak ve çetin çöl şartlarına
rağmen sürdüren bu insanlarla birlikte, bu benzersiz deneyimi yaşayacaksınız. Gece boyunca üzerinize düşen
yıldızların ışığı altında, Bedevi kültürünün derinliklerine inme fırsatı bulacaksınız. Bedevilerin size ikram edeceği
yemekleri alabilirsiniz. Sonsuz kum tepeleri arasında geçirdiğiniz unutulmaz çöl macerası, hayatınız boyunca
hatırlayacağınız eşsiz bir deneyim olacak.
Not: Kişi başı 1 bardak kola, 1 bardak bedevi çayı ve 1 kapalı su dahildir.
Yetişkin Ücret : 35 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 20 USD
 
TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ GİFTUN ADASI PORTAKAL KOYU
Kızıldeniz’in Maldivler’i olarak bilinen Giftun, bölgenin enfes adalarından biridir ve doğal güzelliklerinin ve su altı
hazinelerinin korunması için Ulusal Rezerv Alanı olarak ilan edilmiştir. Dolu dolu bir gün geçirmek için tam
günlük tekne turu yapabilir, adanın tüm güzelliklerini doyasıya keşfedebilirsiniz. Teknemizde sınırlı alkolsüz
içecekler ve öğle yemeği servis edilirken, tüplü dalış talep eden misafirlerimiz bizi haberdar ederek ekstra ücret
karşılığında dalış keyfini yaşayabilirler. Ayrıca, Şezlong ve şemsiye ücreti ile Ulusal Park giriş ücreti, tur fiyatına
dahil edilmiştir.
Not 1: Yanınıza havlu (dilerseniz otelden temin edebilirsiniz), gözlük, mayo, güneş kreminizi yanınıza almanızı
tavsiye ederiz.
Not 2: Şnorkel, maske, palet ekipmanı fiyata dahil değildir, teknemizde dilerseniz ücret karşılığı kiralama
yapabilirsiniz.
Yetişkin Ücret : 60 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 40 USD
Tüplü Dalış Ücreti : 30 USD
 
ÇÖLDE ATV – BUGGY SAFARİ TURU
Macera ve heyecan arayanlar için harika bir fırsat. Profesyonel ekibimizle, çölde sınırsız bir maceranın keyfini
çıkarabilirsiniz. Bedevi kampında konaklayarak güzel anılar biriktirebilir, naneli çay eşliğinde nefes kesen
manzaraların tadını çıkarabilirsiniz. Kaçırmak istemeyeceğiniz muhteşem bir deneyim.
Not 1: Bu turumuz için rahat kıyafetler ve rahat ayakkabılar, gözlük, güneş kremi, yanınızda bulundurunuz.
Not 2: Kask tur fiyatına dahildir. Dileyen misafirlerimiz için poşu, gözlük ve 1 şişe su için kişi başı 6 USD ilave
olur.
İki Kişilik ATV Fiyat (2 kişi için toplam) : 50 USD
Tek Kişilik ATV Fiyat : 35 USD
İki Kişilik Buggy Fiyat (2 kişi için toplam) : 60 USD
Tek Kişilik Buggy Fiyat : 40 USD

EKSTRA TUR İNDİRİMİ
Kişi başı minimum 300 USD'lik tur alana %10 indirim

Tüm turları alana %20 indirim





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Tailwind Havayolları ile İstanbul Hv./Kahire-Hurgada/İstanbul Hv. Hatlarında ekonomi sınıfı uçak bileti

Yerel Havayolları ile Kahire-Aswan arası ekonomi sınıfı iç hat bileti

Havalimanı vergileri, uçuş sigortaları

Hurgada’da 2 gece, Kahire’de 2 gece, Aswan’ da 2 gece ve Luksor’ da 1 gece olmak üzere toplamda 7 gece
seçeceğiniz otel kategorisinde oda-kahvaltı konaklama

Hurgada’da otelde alınacak 2 akşam yemeği

Aswan’da otelde alınacak 2 akşam yemeği

Luksor’da otelde alınacak 1 akşam yemeği

Programda detayları verilen Kom Ombo Turu

Programda detayları verilen Edfu Turu

Programda detayları verilen Aswan Turu

Hurgada'da yapılacak olan şehir turu

Kahire' de yapılacak olan panoramik şehir turu

Yapılacak turlar esnasında programda detayları belirtilen giriş ücretleri

Özel otobüsümüzle yapılacak olan Aswan - Luksor - Hurgada arası transferler

Program dahilinde açıkça belirtilmiş tüm havalimanı/otel/havalimanı transferleri

Mısır deneyimi olan profesyonel Türkçe rehber

Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır)

Yurtdışı Çıkış Harcı

Vize Hizmeti (45 USD – Bu hizmet kapsamında vizeleriniz İstanbul Havalimanı'nda pasaportlarınıza yapıştırılıp Mısır'a
varışınızda pasaport polisi öncesi görevlimiz tarafından karşılanıp, özel polis kontuarına yönlendirilirsiniz. Bu şekilde
işlemleriniz hızlandırılmaktadır. Bu hizmetimizden yararlanmak istemezseniz Mısır'a varışınızda 25 USD karşılığında

vizenizi kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak zaman zaman kalabalık sebebi ile işlemler çok uzamaktadır.) (Yeşil
pasaporta vize gerekmemektedir)

Yerel Hizmet Bedelleri (50 USD-Mısır’a varışta nakit olarak toplanır)

Bahşişler

Ekstra turlar



Dahil olduğu belirtilen yemeklerdeki içecekler.

Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet.

Seyahat Güvence Paketi

Genel Bilgilendirme

Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke
giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması dolayısıyla,

Yurtdışıtatilim'in sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı
yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak

verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon esnasında
misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması

gerekmektedir. Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir. Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı

tutmaktadır. Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve
ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından

değiştirilebilir. Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir
turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak

yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin

müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük
olabilir. 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak

çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş
grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir. Otellere giriş saatleri uluslar arası
kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve
verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya

değişiklik yapılması mümkün değildir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

kesinlikle zorunludur. Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik
yapılabilir. Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle

ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve
T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda



sorumluluk yolcularımıza aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile

karşılaşabilir. Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer
pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri
ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir

durumda sorumluluk yolcularımıza aittir. Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C.
Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi

gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir. Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına
gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir,

sorumluluk misafire (yolcuya) aittir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi
fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/kizildeniz-ve-nilin-harikalari-turu
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 15:48 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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